
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 4/2013 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 9 maja 2013 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w Kalinowicach,  

gmina Strzelce Opolskie, powiat strzelecki, województwo opolskie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145, z 2010 r. 

Nr 44, poz. 253, z 2012 r. poz. 951 i 1513 oraz z 2013 r. poz. 21 i 165), zarządza się, co następuje:  

§ 1.1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej z utworów triasu dolnego (retu i pstrego pia-

skowca) w Kalinowicach, zwaną dalej "strefą ochronną".  

2. Strefę ochronną ujęcia stanowią:  

1) teren ochrony bezpośredniej, składający się z ogrodzonego obszaru w kształcie wieloboku o powierzchni 0,147 ha, 

przedstawiony w załączniku nr 1 do rozporządzenia i zlokalizowany na działce ewidencyjnej nr 148/1;  

2) teren ochrony pośredniej o powierzchni 107 ha, przedstawiony na załączniku nr 2 do rozporządzenia, 

obejmujący obszar zlokalizowany na działkach ewidencyjnych określonych w załączniku nr 3 do rozporzą-

dzenia i opisany w załączniku nr 4 do rozporządzenia. 

§ 2.1. Na terenie ochrony bezpośredniej zabronione jest użytkowanie gruntów do celów niezwiązanych  

z eksploatacją ujęcia wody.  

2. Na terenie ochrony bezpośredniej ujęcia wody należy:  

1) odprowadzać wody opadowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do urządzeń służących  

do poboru wody;  

2) zagospodarować teren zielenią;  

3) odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych, przeznaczonych  

do użytku osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody;  

4) ograniczyć do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących 

do poboru wody. 

3. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić i oznakować tablicą, zawierającą informacje o ujęciu wody 

podziemnej i zakazie wstępu osobom nieupoważnionym, umieszczoną w sposób przedstawiony na załączniku nr 1 

do rozporządzenia. 

§ 3.1. Na terenie ochrony pośredniej, zabrania się:  

1) lokalizowania nowych ujęć wody, za wyjątkiem ujęć służących zbiorowemu zaopatrzeniu ludności w wodę 

przeznaczoną do spożycia;  

2) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, z wyjątkiem:  

a) oczyszczonych wód opadowych i roztopowych,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 maja 2013 r.

Poz. 1136



b) wód opadowych i roztopowych, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mogą być wprowadzone do 

wód lub do ziemi bez oczyszczania; 

3) rolniczego wykorzystania ścieków;  

4) przechowywania i składowania odpadów promieniotwórczych;  

5) lokalizowania nowych i rozbudowy istniejących zakładów przemysłowych, które wymagają sporządzenia 

raportu o oddziaływaniu na środowisko;  

6) lokalizowania nowych ferm chowu lub hodowli zwierząt, które wymagają sporządzenia raportu o oddzia-

ływaniu na środowisko;  

7) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych, a także rurociągów do ich transportu;  

8) lokalizowania składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne 

oraz obojętnych;  

9) stosowania nawozów mineralnych i naturalnych w dawkach przekraczających 100 kg azotu całkowitego  

na 1 ha użytków rolnych w ciągu roku;  

10) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania zwłok zwierzęcych. 

2. Na terenie ochrony pośredniej, ogranicza się stosowanie środków ochrony roślin do tych, które dopusz-

czone są do stosowania w strefach ochronnych ujęć wody.  

3. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznakować tablicami informacyjnymi zgodnie z lokalizacją 

przedstawioną w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Opolskiego.  

  

 Z-ca Dyrektora  

Regionalnego Zarządu  

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

 

Barbara Mońka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1136



Załącznik Nr 1  

do Rozporządzenia Nr 4/2013  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 9 maja 2013 r.  

 

Mapa terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody w Kalinowicach  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1136



Załącznik Nr 2  

do Rozporządzenia Nr 4/2013  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 9 maja 2013 r.  

 

Mapa terenu ochrony pośredniej ujęcia wody w Kalinowicach  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1136



Załącznik Nr 3  

do Rozporządzenia Nr 4/2013  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 9 maja 2013 r.  

 

Wykaz działek ewidencyjnych  

znajdujących się w obrębie wyznaczonej strefy ochronnej ujęcia wody w Kalinowicach  

 Nr działki Arkusz mapy Obręb  Nr działki Arkusz mapy Obręb 

 82/2  3(6) Kalinowice  160  4(6) Kalinowice 

 82/3  3(6) Kalinowice  161  4(6) Kalinowice 

 82/4  3(6) Kalinowice  162/1  4(6) Kalinowice 

 82/5  3(6) Kalinowice  162/3  4(6) Kalinowice 

 83  3(6) Kalinowice  162/4  4(6) Kalinowice 

 84  3(6) Kalinowice  163  4(6) Kalinowice 

 98/2  3(6) Kalinowice  164  4(6) Kalinowice 

 137  3(6) Kalinowice  166  4(6) Kalinowice 

 141/1  3(6) Kalinowice  169/2  4(6) Kalinowice 

 141/3  3(6) Kalinowice  170  4(6) Kalinowice 

 141/5  3(6) Kalinowice  338/1  4(6) Kalinowice 

 141/6  3(6) Kalinowice  363/3  4(6) Kalinowice 

 142/1  3(6) Kalinowice  363/4  4(6) Kalinowice 

 142/2  3(6) Kalinowice  363/5  4(6) Kalinowice 

 143  3(6) Kalinowice  363/6  4(6) Kalinowice 

 144/3  3(6) Kalinowice  363/7  4(6) Kalinowice 

 144/6  3(6) Kalinowice  363/8  4(6) Kalinowice 

 145/1  3(6) Kalinowice  364  4(6) Kalinowice 

 145/2  3(6) Kalinowice  365  4(6) Kalinowice 

 146  3(6) Kalinowice  366  4(6) Kalinowice 

 147/3  3(6) Kalinowice  367  4(6) Kalinowice 

 147/4  3(6) Kalinowice  368  4(6) Kalinowice 

 147/5  3(6) Kalinowice  369  4(6) Kalinowice 

 147/6  3(6) Kalinowice  370  4(6) Kalinowice 

 147/8  3(6) Kalinowice  371  4(6) Kalinowice 

 147/9  3(6) Kalinowice  377/1  4(6) Kalinowice 

 148/2  3(6) Kalinowice  380  4(6) Kalinowice 

 149  3(6) Kalinowice  384/1  4(6) Kalinowice 

 150  3(6) Kalinowice  386/1  4(6) Kalinowice 

 151  3(6) Kalinowice  386/3  4(6) Kalinowice 

 152  3(6) Kalinowice  386/5  4(6) Kalinowice 

 153  3(6) Kalinowice  387  4(6) Kalinowice 

 154  3(6) Kalinowice  388  4(6) Kalinowice 

 155  3(6) Kalinowice  391  4(6) Kalinowice 

 182/5  3(6) Kalinowice  392  4(6) Kalinowice 

 183/1  3(6) Kalinowice  393  4(6) Kalinowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1136



 185  3(6) Kalinowice  394  4(6) Kalinowice 

 186  3(6) Kalinowice  418/2  6(6) Kalinowice 

 187/1  3(6) Kalinowice  429/2  6(6) Kalinowice 

 188  3(6) Kalinowice  432/1  6(6) Kalinowice 

 189  3(6) Kalinowice  433  6(6) Kalinowice 

 465  3(6) Kalinowice  436  6(6) Kalinowice 

 468/1  3(6) Kalinowice  437  6(6) Kalinowice 

 468/2  3(6) Kalinowice  438/1  6(6) Kalinowice 

 156/1  4(6) Kalinowice  438/2  6(6) Kalinowice 

 156/2  4(6) Kalinowice  439  6(6) Kalinowice 

 157/2  4(6) Kalinowice  441/1  6(6) Kalinowice 

 157/4  4(6) Kalinowice  442/1  6(6) Kalinowice 

 157/5  4(6) Kalinowice  442/2  6(6) Kalinowice 

 157/7  4(6) Kalinowice  443  6(6) Kalinowice 

 157/8  4(6) Kalinowice  444/1  6(6) Kalinowice 

 158  4(6) Kalinowice  444/2  6(6) Kalinowice 

 159  4(6) Kalinowice  452/3  6(6) Kalinowice 

 447  4(6) Kalinowice  452/4  6(6) Kalinowice 

 449  6(6) Kalinowice  453/1  6(6) Kalinowice 

 450  6(6) Kalinowice  453/3  6(6) Kalinowice 

 451  6(6) Kalinowice  453/4  6(6) Kalinowice 

 452/1  6(6) Kalinowice  453/5  6(6) Kalinowice 

     454  6(6) Kalinowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1136



Załącznik Nr 4  

do Rozporządzenia Nr 4/2013  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 9 maja 2013 r.  

 

Opis granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wody w Kalinowicach  

Opis granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej w Kalinowicach przedstawionego w za-

łączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia rozpoczęto od północno - zachodniego narożnika i poprowa-

dzono zgodnie z ruchem wskazówek zegara.  

Kierując się z zachodu na wschód granica biegnie wzdłuż działki 82/3, a następnie drogi 85, dochodząc 

do ul. Parkowej (działka 137), którą przecina i biegnie dalej jej prawym brzegiem w kierunku północnym 

wzdłuż działek 147/6, 147/8, 141/1, 141/5, 141/6, 144/6, przecina drogę 146 i dalej podąża na wschód 

wzdłuż działek 188, 187/1, 468/1, 468/2, 183/1 i 182/5.  

Kierując się z północy na południe granica biegnie wschodnią krawędzią działki 182/5, a potem wzdłuż 

działki 181/6, po czym przecina drogę relacji Strzelce Opolskie - Gogolin (działka 155), przecina działkę 

170, 169/2, drogę 166 i dalej biegnie wzdłuż rowu 164 i 163, przecina działkę 392 i 393. Dalej podąża  

na zachód wzdłuż rowu 394 i znów na południe wzdłuż drogi 387, przecina drogę 371, po czym biegnie 

wzdłuż działki 453/4, przecina działkę 453/5, 453/1 i 454 dochodząc do drogi 449, której prawą krawędzią 

podąża dalej do momentu, w którym dociera do drogi 418/2.  

Kierując się ze wschodu na zachód granica biegnie początkowo wzdłuż drogi 418/2, potem wzdłuż dzia-

łek 447, 444/2, 441/1 i 439, dochodząc ponownie do drogi 418/2, którą podąża wzdłuż granicy działki 435.  

Kierując się z południa na północ granica biegnie wzdłuż działki 436, przecina działkę 433 i 432/1, dalej 

biegnie wzdłuż działki 432/1 i przecina działkę 429/2, 367, 366 i 365. Dochodzi do drogi 362, którą podąża 

dalej na północ. Następnie biegnie drogą 155 relacji Strzelce Opolskie - Gogolin, przecina ją, po czym prze-

cina również działkę 98/2, drogę 465 i biegnie dalej wzdłuż działki 82/3 zamykając w ten sposób obwód te-

renu ochrony pośredniej ujęcia.  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1136


		2013-05-10T15:03:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




